ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂnNARA MUNICIPAL DE PARATY
pARATy - cIDADE ursrónrcÂ - MoNUMEI\To NACToNAL

connrssÃo DE FrNANÇAS, FrscallzaÇÃo FrNAI{cEIRA, ToMADA DE coNTAS
E ORÇAMENTO

PR(}JETO DE RESOLUÇÃO N.'011 DE 11 DE DEZEMBRO DE 2019

DISPÕE SOBRE O JULGAMENTO
DÀS COIYTAS DA ADMINTSTRAÇÃO
FINANCEIRA DO MUNICÍPIO DE
PARATYO REFERENTE AO
EXERCÍCIO DE 2018, DELIBERANDO
SOBRE O PARECER DO TCE RJ-
PROCESSO N" 2A7.7 40-8-2019.

O Presidente da Câmara Municipal de Paraty, faz saber que a Câmara
Municipal de Parafy APROVOIJ e eu, Presidente, PROMULGOO a seguinte
RESOLUÇÃO:

Àrtigo 1o - Ficam APROVÂDÀS âs contas da Administração
Finaneeira do Poder Executiva, referente ao exercício de 2018, favorável aos
termos do Parecer Prévio - Processa no 207.74*-8-2019

Artigo 2o - Esta Resolução entraút em vigor na data da sua pubiicação,
revogadas as disposições em contrario.

Câmara Municipal de Paraty, 11 de dezembro de 2019.

ALCIR

ANDERSO}I SANTOS
Membro

VIEIRA COELHO

.,,,YflYX
otos contra

É)=

ÂffiÜ
os a favor

ôÇ.#

CELSO
Membro

)

I